
16 17

57,0

49,2

54,0

45,5

47,0

45,9

45,7
46,7

53,2

46,7

46,0

54,1 53,2 54,0

56,7

56,0

47,4

45,4

47,7

53,1

49,0

64,9

52,0

49,4

67,1

53,2

51,2

50,2

53,8

54,8

51,1

46,9

60,1

46,9

51,6

51,0

46,8

47,3

49,1

50,9

53,7

60,9

57,6

64,2

47,5

53,2

51,0

51,1

52,4

45,6

54,9

55,2

46,6

46,8

45,2

60,7

45,1

58,8

46,0

59,2

50,1

57,3

49,5

51,6

45,7

48,0

48,5

59,8

45,5

54,6

45,3

45,5

48,4

48,7

56,0

46,0

65,6

55,4

46,0

47,3

57,4

49,7

54,6

49,7

49,9

49,2

46,0

66,7

Wyróżnia się wysokimi plonami
i zimotrwałością oraz odpornością 
na wiosenne przymrozki.

Polecam odmianę Aganos
Jolanta Majcher

WYNIKI PLONOWANIA • dt/ha • SEZON 2021 i 2022Aganos
Niezniszczalny
Silny  Zimotrwały  Plenny

Aganos to:
 wysokie plony, 

 zimotrwałość, 

 odporność na wiosenne przymrozki,

  odporność na wirusa żółtaczki 
rzepy (gen odporności TuYV).

2022 2021

Na podstawie wyników doświadczeń wewnętrznych DEMO fi rmy Syngenta,
lokalizacji Dni Pola PKS oraz Doświadczeń Ofi cjalnych COBORU.

SPRAWDŹ
ODMIANĘ

NA STRONIE!

„Mój wybór padł w tym roku na odmianę Aganos z Syngenty, najbardziej 
polecaną przez znajomych rolników, którym rewelacyjnie planował w ubiegłym 
sezonie. Aganos świetnie sobie poradził po jesiennych, ulewnych deszczach. 
Czekam na wysoki plon”.

Gospodarstwo rolne Wojciech Smagała, Zagorzyce, powiat miechowski. 
Areał uprawy rzepaku 14 ha. Siew 26 sierpnia, w obsadzie 45 szt./ha.
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RZEPYRZEPYRZEPY

Aganos to odmiana odporna na wirusa żółtaczki rzepy (gen odporności TuYV).

CHARAKTERYSTYKA ODMIANY

OPIS ODMIANY
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początek kwitnienia

wysokość roślin

sucha zgnilizna kapustnych

dojrzałość

zimotrwałość

zgnilizna twardzikowa

wymagania glebowe

wyleganie

TOLERANCJA
niska wysoka

wigor jesienny

gen Rlm7

Aganos
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